2023年 12月 11日
各 位

ロシュ社、HER2陽性早期乳がんに対し、
カドサイラの有意な生存期間延長のデータを発表

中外製薬株式会社（本社：東京、代表取締役社長 CEO：奥田 修）は、カドサイラ®について、12月

8日、ロシュ社が HER2陽性早期乳がんに対する第 III相 KATHERINE試験の全生存期間延長に関する
プレスリリースを行いましたのでお知らせいたします。

プレスリリースの詳細につきましては、以下の URL をご参照ください。

・Roche's Kadcyla is the first targeted therapy to show significant overall survival benefit
in people with HER2-positive early-stage breast cancer with residual invasive disease
after neoadjuvant treatment
https://www.roche.com/media/releases/med-cor-2023-12-08b

以上

https://www.chugai-pharm.co.jp/
https://www.roche.com/media/releases/med-cor-2023-12-08b